Определение об отложении рассмотрения дела  №280 о нарушении
антимонопольного законодательства

21 января 2015 г.                                                                                                       г. Курган

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Курганской
области по рассмотрению дела №280 в составе:
председатель комиссии – Гагарина И.В. – руководитель Курганского УФАС России;
члены комиссии:
Белова А.В. – и.о. заместителя руководителя Курганского УФАС России;
Ефремова Л.В. – государственный инспектор Курганского УФАС России;
Фоминых М.М. – государственный инспектор Курганского УФАС России,
рассмотрев дело №280 по признакам нарушения ОАО «ПАТП-1» (640014 г. Курган,
ул. Бурова-Петрова, 111) п. 1 ч. 1 ст. 10 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-
ФЗ «О защите конкуренции», выразившиеся в установлении монопольно низкой
цены услуги по перевозки пассажиров по маршруту Сургут-Курган, установила:
для всестороннего и полного рассмотрения дела необходимо получение
дополнительных доказательств по делу.
Руководствуясь частями 1 и 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции», комиссия определила:
1.    Отложить рассмотрение дела №280
2.    Назначить дело №280 к рассмотрению на 4 марта 10 часов 00 минут по адресу:
г. Курган, ул. М. Горького, д. 40, оф. 215.
3.    Привлечь к участию в деле в качестве заинтересованных лиц:
- ООО «Севертрансавто №1» (628606 ХМАО Югра г. Нижневартовск, ул. 9-П, 28);
- ГУП «Башавтотранс» в лице филиала Сибайское АТП (453833 Республика
Башкортостан, Зилаирское ш. д. 2);
- индивидуального предпринимателя Крылова А.В. (640014 г. Курган, ул. Бурова-
Петрова, 123);
- ООО «Автомиг» (640023 г. Курган, пр. Голикова, 32).
   4. Запросить дополнительную информацию по делу.